
26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:19:561979MORGAN, RussellM301.(243)1

01:24:28LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM401.(92)2

01:24:58TV Refrath1969WILMES, HeikoM402.(970)3

01:28:32Selhof Joggers1965HOUSCHT, Martin PeterM451.(37)4

01:28:54Team Erdinger Alkoholfrei1970RÖSLER, DenisM403.(70)5

01:30:11Remscheid1972SEIDEL, PeterM404.(1000)6

01:31:19T V Refrath1968HARTMANN, FrederikM452.(619)7

01:31:51SV Anatolien1966CAM, CengizM453.(292)8

01:32:081961DUDLEY, RichardM501.(1120)9

01:33:131965RITTER, JohannesM454.(602)10

01:34:111966MORILLAS, AntonioM455.(61)11

01:35:281985KOPITZ, SebastianM1.(624)12

01:36:13Ratingen1950DIETRICH, EckhardtM601.(9)13

01:38:22SSF Bonn1968OBERHEIM, RalfM456.(607)14

01:38:371963ARENS, NorbertM502.(563)15

01:39:051973SEYFARTH, MarcoM405.(659)16

01:39:281985CASANOVA, FrancoisM2.(896)17

01:39:34Triathlon-Team Rhein-Nahe1968KOWARIK, KlausM457.(1132)18

01:39:42Melpomene Bonn e,V1966SCHLEGEL, IlonaW451.(601)19

01:39:56Alfterer SC1963MELZER, ElkeW501.(1145)20

01:40:53Dowland's Men1965RAUH, GregorM458.(67)21

01:41:04T V Refrath1950FEINDT, ReinhardM602.(16)22

01:41:07Thriation-Team Rhein-Nahe1993KOWARIK, EvelynW U231.(1131)23

01:41:24Laufmonster1955SOETHOUT, GuidoM551.(99)24

01:42:221985SCHUETE, MaxM3.(700)25

01:42:25FV Brühl1980HAUCK, MatthiasM302.(622)26

01:42:421960BRODOWSKI, GünterM503.(620)27

01:43:301963BAUM, DietmarM504.(1076)28

01:44:13Team LGN1964HERKENRATH, BerndM459.(621)29

01:44:20Sportteufelchen1967BREUTIGAM, KlausM4510.(1126)30

01:44:301955WEBER, JürgenM552.(952)31

01:44:531961PODZOS, HorstM505.(623)32

01:45:18TUS Eisern1972GREIS, MichaelM406.(967)33

01:45:35ohne1956SANDER, BerndM553.(250)34

01:45:421970BERTINI, AndreaM407.(835)35

01:46:161964SEELE, AndreasM4511.(626)36

01:46:441964HAUER, GuidoM4512.(27)37

01:48:091966BOLLIG, PeterM4513.(6)38

01:48:11NIGCAM Fitness1975CHUKWUEMEKA, IrenaeusM351.(975)39

01:48:12BSG BML1976SCHMIDT, TanjaW351.(1069)40

01:48:15TSV Bayer 04 Leverkusen1971VOIGT, ManuelaW401.(105)41

01:48:43Laufmonster1961FISCHER, SabineW502.(269)42

01:49:45Pöggeler AMW1975PÖGGELER, YvonneW352.(971)43

01:49:571965BARTNICKI, FrankM4514.(288)44

01:50:01Meddys LWT Koblenz1968KIRSCHEY, BirgitW452.(286)45
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:50:27ASV Köln1984BITTENS, LindaW1.(606)46

01:50:321980BERGER, PatrykM303.(5)47

01:50:521960GRUDICEK, IvanM506.(220)48

01:51:18Chrisorg1957SCHELLHORN, GeorgM554.(78)49

01:51:43RSV Osthelden1984KLAPPERT, BenjaminM4.(969)50

01:52:55ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM507.(208)51

01:53:161962ZIMMERMANN, IngoM508.(117)52

01:53:201970JANNOFF, StephanM408.(1138)53

01:53:321983HARTIG, OliverM304.(221)54

01:53:321983WIEJA, MatthaeusM305.(263)55

01:53:33RSV1958VOIGT, Hans-DieterM555.(260)56

01:53:51TSV Bayer 04 Lauftreff1977HARTH, SabineW353.(26)57

01:54:151966KOHLSTRUNG, MarcusM4515.(232)58

01:54:451960ROSSO, MarioM509.(71)59

01:54:50LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, MichaelM651.(612)60

01:55:23TSV Bayer 04 Lauftreff1961MIOTKE, ThomasM5010.(58)61

01:57:121962SEWÖSTER, Hans-JürgenM5011.(257)62

01:57:131963SCHMITT, JürgenM5012.(84)63

01:57:381959HORSCHT, AndreasM5013.(627)64

01:57:571962UHL, PatrickM5014.(104)65

01:58:25Alfterer SC1960KRAEMER, ElisabethW503.(1139)66

01:59:381984WILKE, TinaW2.(111)67

01:59:481964KALKMANN, PetraW453.(1134)68

02:00:04TSV Bayer 04 Leverkusen1956MANTHEY, AlexanderM556.(55)69

02:00:13ESV Gremberghoven1960BOLLE, WolfgangM5015.(603)70

02:02:39BSG Delphi Druka1947FROBÖSE, IngoM652.(281)71

02:03:16SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5016.(116)72

02:04:471990SCHMICKER, IraW3.(80)73

02:04:481956SCHMICKER, JürgenM557.(81)74

02:05:211974SACKNUS, AlexanderM352.(74)75

02:07:421978ROY, ChristinaW354.(72)76

02:11:391952HELLER, MarleneW601.(1086)77

02:13:061967KOSMOL, RobertM4516.(1125)78

02:19:57KfW1968HAUNERT, MelanieW454.(29)79

01:10:33SSF Bonn1972BENZMÜLLER, RitaW402.(4)80

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:39:42Melpomene Bonn e,V1966SCHLEGEL, IlonaW451.(601)1

01:39:56Alfterer SC1963MELZER, ElkeW501.(1145)2

01:41:07Thriation-Team Rhein-Nahe1993KOWARIK, EvelynW U231.(1131)3

01:48:12BSG BML1976SCHMIDT, TanjaW351.(1069)4

01:48:15TSV Bayer 04 Leverkusen1971VOIGT, ManuelaW401.(105)5

01:48:43Laufmonster1961FISCHER, SabineW502.(269)6

01:49:45Pöggeler AMW1975PÖGGELER, YvonneW352.(971)7

01:50:01Meddys LWT Koblenz1968KIRSCHEY, BirgitW452.(286)8

01:50:27ASV Köln1984BITTENS, LindaW1.(606)9

01:53:51TSV Bayer 04 Lauftreff1977HARTH, SabineW353.(26)10

01:58:25Alfterer SC1960KRAEMER, ElisabethW503.(1139)11

01:59:381984WILKE, TinaW2.(111)12

01:59:481964KALKMANN, PetraW453.(1134)13

02:04:471990SCHMICKER, IraW3.(80)14

02:07:421978ROY, ChristinaW354.(72)15

02:11:391952HELLER, MarleneW601.(1086)16

02:19:57KfW1968HAUNERT, MelanieW454.(29)17

01:10:33SSF Bonn1972BENZMÜLLER, RitaW402.(4)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:19:561979MORGAN, RussellM301.(243)1

01:24:28LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM401.(92)2

01:24:58TV Refrath1969WILMES, HeikoM402.(970)3

01:28:32Selhof Joggers1965HOUSCHT, Martin PeterM451.(37)4

01:28:54Team Erdinger Alkoholfrei1970RÖSLER, DenisM403.(70)5

01:30:11Remscheid1972SEIDEL, PeterM404.(1000)6

01:31:19T V Refrath1968HARTMANN, FrederikM452.(619)7

01:31:51SV Anatolien1966CAM, CengizM453.(292)8

01:32:081961DUDLEY, RichardM501.(1120)9

01:33:131965RITTER, JohannesM454.(602)10

01:34:111966MORILLAS, AntonioM455.(61)11

01:35:281985KOPITZ, SebastianM1.(624)12

01:36:13Ratingen1950DIETRICH, EckhardtM601.(9)13

01:38:22SSF Bonn1968OBERHEIM, RalfM456.(607)14

01:38:371963ARENS, NorbertM502.(563)15

01:39:051973SEYFARTH, MarcoM405.(659)16

01:39:281985CASANOVA, FrancoisM2.(896)17

01:39:34Triathlon-Team Rhein-Nahe1968KOWARIK, KlausM457.(1132)18

01:40:53Dowland's Men1965RAUH, GregorM458.(67)19

01:41:04T V Refrath1950FEINDT, ReinhardM602.(16)20

01:41:24Laufmonster1955SOETHOUT, GuidoM551.(99)21

01:42:221985SCHUETE, MaxM3.(700)22

01:42:25FV Brühl1980HAUCK, MatthiasM302.(622)23

01:42:421960BRODOWSKI, GünterM503.(620)24

01:43:301963BAUM, DietmarM504.(1076)25

01:44:13Team LGN1964HERKENRATH, BerndM459.(621)26

01:44:20Sportteufelchen1967BREUTIGAM, KlausM4510.(1126)27

01:44:301955WEBER, JürgenM552.(952)28

01:44:531961PODZOS, HorstM505.(623)29

01:45:18TUS Eisern1972GREIS, MichaelM406.(967)30

01:45:35ohne1956SANDER, BerndM553.(250)31

01:45:421970BERTINI, AndreaM407.(835)32

01:46:161964SEELE, AndreasM4511.(626)33

01:46:441964HAUER, GuidoM4512.(27)34

01:48:091966BOLLIG, PeterM4513.(6)35

01:48:11NIGCAM Fitness1975CHUKWUEMEKA, IrenaeusM351.(975)36

01:49:571965BARTNICKI, FrankM4514.(288)37

01:50:321980BERGER, PatrykM303.(5)38

01:50:521960GRUDICEK, IvanM506.(220)39

01:51:18Chrisorg1957SCHELLHORN, GeorgM554.(78)40

01:51:43RSV Osthelden1984KLAPPERT, BenjaminM4.(969)41

01:52:55ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM507.(208)42

01:53:161962ZIMMERMANN, IngoM508.(117)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:53:201970JANNOFF, StephanM408.(1138)44

01:53:321983HARTIG, OliverM304.(221)45

01:53:321983WIEJA, MatthaeusM305.(263)46

01:53:33RSV1958VOIGT, Hans-DieterM555.(260)47

01:54:151966KOHLSTRUNG, MarcusM4515.(232)48

01:54:451960ROSSO, MarioM509.(71)49

01:54:50LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, MichaelM651.(612)50

01:55:23TSV Bayer 04 Lauftreff1961MIOTKE, ThomasM5010.(58)51

01:57:121962SEWÖSTER, Hans-JürgenM5011.(257)52

01:57:131963SCHMITT, JürgenM5012.(84)53

01:57:381959HORSCHT, AndreasM5013.(627)54

01:57:571962UHL, PatrickM5014.(104)55

02:00:04TSV Bayer 04 Leverkusen1956MANTHEY, AlexanderM556.(55)56

02:00:13ESV Gremberghoven1960BOLLE, WolfgangM5015.(603)57

02:02:39BSG Delphi Druka1947FROBÖSE, IngoM652.(281)58

02:03:16SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5016.(116)59

02:04:481956SCHMICKER, JürgenM557.(81)60

02:05:211974SACKNUS, AlexanderM352.(74)61

02:13:061967KOSMOL, RobertM4516.(1125)62

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:35:281985KOPITZ, Sebastiangesamt12.(624)1

01:39:281985CASANOVA, Francoisgesamt17.(896)2

01:42:221985SCHUETE, Maxgesamt25.(700)3

01:51:43RSV Osthelden1984KLAPPERT, Benjamingesamt50.(969)4

SENIOREN M30
01:19:561979MORGAN, Russellgesamt1.(243)1

01:42:25FV Brühl1980HAUCK, Matthiasgesamt26.(622)2

01:50:321980BERGER, Patrykgesamt47.(5)3

01:53:321983HARTIG, Olivergesamt54.(221)4

01:53:321983WIEJA, Matthaeusgesamt55.(263)5

SENIOREN M35
01:48:11NIGCAM Fitness1975CHUKWUEMEKA, Irenaeusgesamt39.(975)1

02:05:211974SACKNUS, Alexandergesamt75.(74)2

SENIOREN M40
01:24:28LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt2.(92)1

01:24:58TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt3.(970)2

01:28:54Team Erdinger Alkoholfrei1970RÖSLER, Denisgesamt5.(70)3

01:30:11Remscheid1972SEIDEL, Petergesamt6.(1000)4

01:39:051973SEYFARTH, Marcogesamt16.(659)5

01:45:18TUS Eisern1972GREIS, Michaelgesamt33.(967)6

01:45:421970BERTINI, Andreagesamt35.(835)7

01:53:201970JANNOFF, Stephangesamt53.(1138)8

SENIOREN M45
01:28:32Selhof Joggers1965HOUSCHT, Martin Petergesamt4.(37)1

01:31:19T V Refrath1968HARTMANN, Frederikgesamt7.(619)2

01:31:51SV Anatolien1966CAM, Cengizgesamt8.(292)3

01:33:131965RITTER, Johannesgesamt10.(602)4

01:34:111966MORILLAS, Antoniogesamt11.(61)5

01:38:22SSF Bonn1968OBERHEIM, Ralfgesamt14.(607)6

01:39:34Triathlon-Team Rhein-Nahe1968KOWARIK, Klausgesamt18.(1132)7

01:40:53Dowland's Men1965RAUH, Gregorgesamt21.(67)8

01:44:13Team LGN1964HERKENRATH, Berndgesamt29.(621)9

01:44:20Sportteufelchen1967BREUTIGAM, Klausgesamt30.(1126)10

01:46:161964SEELE, Andreasgesamt36.(626)11

01:46:441964HAUER, Guidogesamt37.(27)12

01:48:091966BOLLIG, Petergesamt38.(6)13

01:49:571965BARTNICKI, Frankgesamt44.(288)14

01:54:151966KOHLSTRUNG, Marcusgesamt58.(232)15

02:13:061967KOSMOL, Robertgesamt78.(1125)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:32:081961DUDLEY, Richardgesamt9.(1120)1

01:38:371963ARENS, Norbertgesamt15.(563)2

01:42:421960BRODOWSKI, Güntergesamt27.(620)3

01:43:301963BAUM, Dietmargesamt28.(1076)4

01:44:531961PODZOS, Horstgesamt32.(623)5

01:50:521960GRUDICEK, Ivangesamt48.(220)6

01:52:55ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt51.(208)7

01:53:161962ZIMMERMANN, Ingogesamt52.(117)8

01:54:451960ROSSO, Mariogesamt59.(71)9

01:55:23TSV Bayer 04 Lauftreff1961MIOTKE, Thomasgesamt61.(58)10

01:57:121962SEWÖSTER, Hans-Jürgengesamt62.(257)11

01:57:131963SCHMITT, Jürgengesamt63.(84)12

01:57:381959HORSCHT, Andreasgesamt64.(627)13

01:57:571962UHL, Patrickgesamt65.(104)14

02:00:13ESV Gremberghoven1960BOLLE, Wolfganggesamt70.(603)15

02:03:16SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt72.(116)16

SENIOREN M55
01:41:24Laufmonster1955SOETHOUT, Guidogesamt24.(99)1

01:44:301955WEBER, Jürgengesamt31.(952)2

01:45:35ohne1956SANDER, Berndgesamt34.(250)3

01:51:18Chrisorg1957SCHELLHORN, Georggesamt49.(78)4

01:53:33RSV1958VOIGT, Hans-Dietergesamt56.(260)5

02:00:04TSV Bayer 04 Leverkusen1956MANTHEY, Alexandergesamt69.(55)6

02:04:481956SCHMICKER, Jürgengesamt74.(81)7

SENIOREN M60
01:36:13Ratingen1950DIETRICH, Eckhardtgesamt13.(9)1

01:41:04T V Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt22.(16)2

SENIOREN M65
01:54:50LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, Michaelgesamt60.(612)1

02:02:39BSG Delphi Druka1947FROBÖSE, Ingogesamt71.(281)2

FRAUEN
01:50:27ASV Köln1984BITTENS, Lindagesamt46.(606)1

01:59:381984WILKE, Tinagesamt67.(111)2

02:04:471990SCHMICKER, Iragesamt73.(80)3

JUNIORINNEN U23
01:41:07Thriation-Team Rhein-Nahe1993KOWARIK, Evelyngesamt23.(1131)1

SENIORINNEN W35
01:48:12BSG BML1976SCHMIDT, Tanjagesamt40.(1069)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
01:49:45Pöggeler AMW1975PÖGGELER, Yvonnegesamt43.(971)2

01:53:51TSV Bayer 04 Lauftreff1977HARTH, Sabinegesamt57.(26)3

02:07:421978ROY, Christinagesamt76.(72)4

SENIORINNEN W40
01:48:15TSV Bayer 04 Leverkusen1971VOIGT, Manuelagesamt41.(105)1

01:10:33SSF Bonn1972BENZMÜLLER, Ritagesamt80.(4)2

SENIORINNEN W45
01:39:42Melpomene Bonn e,V1966SCHLEGEL, Ilonagesamt19.(601)1

01:50:01Meddys LWT Koblenz1968KIRSCHEY, Birgitgesamt45.(286)2

01:59:481964KALKMANN, Petragesamt68.(1134)3

02:19:57KfW1968HAUNERT, Melaniegesamt79.(29)4

SENIORINNEN W50
01:39:56Alfterer SC1963MELZER, Elkegesamt20.(1145)1

01:48:43Laufmonster1961FISCHER, Sabinegesamt42.(269)2

01:58:25Alfterer SC1960KRAEMER, Elisabethgesamt66.(1139)3

SENIORINNEN W60
02:11:391952HELLER, Marlenegesamt77.(1086)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:


